

COTRISSERRA MATERIAS PARA CONSTRUCAO

CNPJ: 97.359.129/0001-22 Inscrição Estadual: 131525310

Fone: (66) 3566-2900

Endereço: AVENIDA ULISSES GUIMARAES 222 N

Bairro: MODULO 5

Cidade: JUINA-MT

Cliente: 4.399 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001-60

Inscrição Estadual: ISENTO

A/C:

Fone: (66) 3581-1666

CEP: 78345-000

Endereço: RUA MATO GROSSO 84

Bairro: CENTRO

Cidade: CASTANHEIRA-MT

Referencia:

PROPOSTA

Orçamento: 474.816

Data emissão: 03/03/2022

Data de validade: 03/03/2022

Vendedor: COTRISSERRA

E-mail do vendedor: nf@cotrisserra.com.br

Ramal:

Condição de pagamento: BOLETO BANCARIO 1X

Produto	Descrição	Marca	Und	Qtd	Preço unit.	Vlr. total
1	21.155 TUBO PBA CL12 EPDM DN50	AMANCO	BR	50,000	151,61	7.580,50
2	21.156 TE ROSC 3/4 BRANCO	AMANCO	UN	100,000	4,30	430,00
3	21.157 CAP ROSC 3/4 BRANCO	AMANCO	UN	80,000	2,57	205,60
4	4.293 ADAPT COMPRESSAO RM 20MM X 3/4 - AMANCO	AMANCO	UN	200,000	8,84	1.768,00
5	4.361 UNIAO COMPRESSAO DE20MM AMANCO	AMANCO	UN	200,000	8,74	1.748,00
6	4.358 MANG PRETA PEAD 1/2 20MM	AMANCO	M	1.000,000	5,47	5.470,00

TOTAIS

Total produtos

17.202,10

Valor TC

0,00

Outras desp.

0,00

TOTAL DO PEDIDO
17.202,10

Assinatura cliente

Assinatura empresa

97.359.129/0001-22

IE 13.152.531-0

COTRIGUAÇU MOTOSSERRAS LTDA.

AV. ULISSES GUIMARAES, 222 N
MÓDULO 05 - CEP 78 320-000

JUINA

MT

PREF. MUNIC
FLS. 53
Rub. 1